

SUTARTIS Nr. F3/2D-02-04

Du tūkstančiai penkioliktieji metai vasario 26 d.

Valstybės įmonė „Klaipėdos regiono keliai“, įmonės kodas 140033219, kurios registruota buveinė yra Tilžės g. 54, LT-91110 Klaipėda, atstovaujama direktoriaus Petro Kaučiko, veikiančio pagal įmonės įstatus, toliau vadinama **Užsakovu** ir UAB „Skobartas“, įmonės kodas 174571751, kurios registruota buveinė yra Vaižganto g. 15, LT-98120 Skuodas, atstovaujama direktoriaus Eugenijaus Pargaliausko, toliau vadinama **Rangovu**, sutartyje vadinamos šalimis, o kiekviena atskirai šalimi, sudarė šią sutartį, toliau vadinama - Sutartimi:

1. Darbų vieta ir sutarties objektas: Skuodo kelių tarnybos administracinio pastato remontas, adresu Mosėdžio g. 23, Skuodas.

2. Sutarties kaina, nustatyta mažos vertės pirkimo metu, yra 11010,70 Eur su PVM (vienuolika tūkstančių dešimt eurų 70 ct); Sutarties kainos sudėtinės dalys:

2.1. Sutarties kaina be PVM – 9099,75 Eur (devyni tūkstančiai devyniasdešimt devyni eurai 75 ct);

2.2. 21 proc. PVM – 1910,95 Eur (vienas tūkstantis devyni šimtai dešimt eurų 95 ct)/

3. Sutarties kaina nebus perskaičiuojama pagal bendrą kainų lygio kitimą ar darbų grupių kainų pokyčius.

4. Pasikeitus pridėtinės vertės mokesčiui, sutarties kainoje esantis PVM tarifas neatliktiems darbams keičiamas (mažinamas ar didinamas) pagal Lietuvos Respublikos galiojančius teisės aktus. Kainos pasikeitimas informuojamas papildomu susitarimu.

5. Už faktiškai atliktus darbus Užsakovas apmoka Rangovui pagal gautus atsiskaitymo dokumentus (pažyma apie atliktus darbus, PVM sąskaita faktūra), ne vėliau kaip per 30 dienų nuo atsiskaitymo dokumentų gavimo.

6. Užsakovas turi teisę neapmokėti už atliktus darbus, jeigu dėl Rangovo kaltės nepašalinti anksčiau nurodyti pateiktų darbų defektai.

7. Rangovas darbus pradeda po Sutarties pasirašymo ir baigia iki 2015 m. gruodžio 01 d. Sutarties vykdymo metu dėl nenumatytų aplinkybių gali būti nukeltas darbų pabaigos terminas, bet ne ilgiau kaip 1 mėn., termino nukėlimą fiksuojant papildomu Šalių pasirašytu dvišaliu susitarimu.

8. Sutarties objektui nustatomas 5 metų garantinis laikotarpis. Rangovas savo lėšomis ištaiso defektus, išaiškęjusius per garantinį laikotarpį.

9. Atliktų darbų priėmimas informuojamas aktu, kuriuo Užsakovas patvirtina priėmęs, o Rangovas perdavęs atliktus darbus.

10. Vykdydamos šią sutartį, šalys vadovaujasi Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Viešųjų pirkimų įstatymu, normatyviniais statybos techniniais dokumentais, Užsakovo pirkimo dokumentais ir konkurso metu pateiktais Rangovo pasiūlymais.

11. Jeigu šalis, vykdydama sutartį, gavo iš kitos šalies informaciją, kuri yra komercinė paslaptis ar konfidenciali informacija, tai ji neturi teisės suteikti šios informacijos tretiesiems asmenims be kitos šalies sutikimo.

12. Rangovo atsakomybė ir sutarties nutraukimas.

12.1. Rangovas įsipareigoja:

12.1.1. atlikti numatytus statybos darbus pagal suderintą ir Užsakovo pritartą techninį projektą, pradėti darbus tik gavus statybą leidžiančius dokumentus įstatymų nustatyta tvarka;

12.1.2. statybos darbų vykdymo metu vykdyti techninio projekto priežiūrą;

12.1.3. savo rizika atlikti darbus kokybiškai pagal Užsakovo užduotį ir parengtą techninį projektą, laikantis normų, taisyklių, standartų, neviršijant Sutarties sumos;

12.1.4. darbus atlikti pagal deklaruotas statybos taisykles, įregistruotas Aplinkos ministerijoje; Atlikdamas darbus Rangovas atsako už tai, kad jo darbuotojai laikytųsi darbų

saugos taisyklių reikalavimų. Įvykus nelaimingam atsitikimui su Rangovo darbuotoju, nelaimingą atsitikimą tiria ir apskaito Rangovas;

12.1.5. savarankiškai apsirūpinti darbams atlikti reikalingais materialiniais ištekliais, atsakyti už blogą medžiagų kokybę;

12.1.6. keisti Užsakovo patvirtintus projektinius sprendimus tik gavus jo rašytinį sutikimą;

12.1.7. ne vėliau kaip kiekvieno mėnesio paskutinę darbo dieną pateikti Užsakovui pažymą ir

PVM sąskaitą faktūrą apie atliktus darbus;

12.1.8. pranešti apie objekto užbaigimą ne vėliau kaip prieš dvi savaites, prašant organizuoti jo priėmimą ir pripažinimą tinkamu naudoti;

12.1.9. Užsakovo nurodytu laiku nepašalinus defektų, nustatytų per garantinį laiką, atlyginti Užsakovo išlaidas, patirtas šalinant defektus;

12.1.10. uždelsus objekto statybą ir neįėjus teisės į terminų pratęsimą, mokėti Užsakovui 0,02 % dydžio delspinigius už kiekvieną pavėluotą dieną nuo visos sutarties kainos ir atlyginti Užsakovui patirtus nuostolius.

12.2. Rangovas gali nutraukti sutartį jeigu Užsakovas laiku neapmoka už atliktus darbus, nevykdo savo sutartinių įsipareigojimų, bankrutuoja arba tampa nemokus.

13. Užsakovo atsakomybė ir sutarties nutraukimas:

13.1 Užsakovas įsipareigoja:

13.1.1. priimti iš Rangovo atliktus darbus ir sumokėti už atliktus darbus su sąlyga, kad darbai atlikti tinkamai ir laiku gavus iš Rangovo pažymą apie atliktus darbus, PVM sąskaitą faktūrą;

13.1.2. dėl Užsakovo kaltės uždelsus atsiskaityti už atliktus darbus sutartyje nustatyta tvarka ir terminais, mokėti Rangovui 0,02 % dydžio delspinigius nuo neapmokėtų darbų kainos už kiekvieną uždelstą dieną.

13.2. Užsakovas gali nutraukti sutartį vienašališkai ir reikalauti atlyginti nuostolius, jeigu Rangovas:

13.2.1. nepradeda laiku vykdyti sutarties arba atlieka darbą taip lėtai, kad jį baigti iki termino pabaigos pasidaro aiškiai negalima, ir reikalauti atlyginti nuostolius;

13.2.2. darbus atlieka nekokybiškai, naudoja ne tą įrangą ir/ar medžiagas, kurios nurodytos projektinėje dokumentacijoje, nepašalina darbų trūkumų per nustatytus terminus arba trūkumai yra esminiai ir jų negalima pašalinti;

13.2.3. negavęs Užsakovo sutikimo, visus darbus paveda vykdyti Subrangovui, sudarydamas su juo subrangos sutartį, arba perleidžia sutartį;

14. Šalys visiškai ar iš dalies atleidžiamos nuo šios Sutarties ar jos dalies įsipareigojimų vykdymo, jei tai įvyko dėl nenugalimos jėgos, atsiradusios po šios Sutarties pasirašymo. Nenugalimo jėgos faktą turi įrodyti šalis, nevykdanti arba nebegalinti vykdyti Sutartyje nustatytų įsipareigojimų.

Nenugalimos jėgos aplinkybės turi būti patvirtintos LR civilinio kodekso, LR Vyriausybės 1996-07-15 nutarimu Nr. 840 „Dėl Atleidimo nuo atsakomybės esant nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybėms taisyklių patvirtinimo“

Apie tokių aplinkybių atsiradimą viena šalis kitai įsipareigoja pranešti ne vėliau kaip per 15 (penkiolika) kalendorinių dienų nuo aplinkybių atsiradimo. Nepranešimas neatleidžia nuo Sutartyje numatytų įsipareigojimų vykdymo.

15. Visi su šia Sutartimi susiję ginčai ar nesutarimai sprendžiami derybų būdu. Iškilusių tarp šalių ginčų neišsprendus taikiai, jų nagrinėjimas perduodamas teismams Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka pagal Užsakovo buveinės vietą.

16. Sutartis įsigalioja Šalims ją pasirašius ir galioja iki sutartinių įsipareigojimų įvykdymo arba Sutarties nutraukimo.

17. Sutartis sudaryta lietuvių kalba 2 (dviem) vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais po vieną Užsakovui ir Rangovui.

18. Pirkimo dokumentai, viešojo pirkimo metu pateiktas Rangovo pasiūlymas yra neatsiejama šios Sutarties dalis.

19. Šalių juridiniai adresai:

Užsakovo: VĮ „Klaipėdos regiono keliai“, Tilžės g. 54, LT-91110 Klaipėda, įmonės kodas 140033219, PVM kodas LT400332113, telefonas (8-46) 412 519; faksas (8-46) 412 524, el. paštas keliai@klrk.lt, atsiskaitomoji sąskaita LT62 7400 0392 6622 3810, Danske Bank A/S Lietuvos fil.

Rangovo: UAB „Skobartas“, Vaižganto g. 15, LT-98120 Skuodas, įmonės kodas 174571751, PVM kodas LT745717515, tel/faksas (8 440) 73360, el. paštas skobartas@tkv.satela.lt, atsiskaitomoji sąskaita Nr. LT35 7300 0100 0257 9141. AB „Swedbank“.

Užsakovas :

Direktorius Petras Kaučikas

Bendrojo skyriaus viršininkas
Aurimas Alūza



Rangovas :

Direktorius Eugenijus Pargaliauskas



Ekonomistė
Konstancija Kadagienė



Uždaroji akcinė bendrovė „Skobartas“, Vaižganto 15, LT 98120 Skuodas, tel/faks (8440) 73360, el. paštas: skobartas@ktv.satela.lt
Įregistruota Valstybinės įmonės Registrų centras Klaipėdos filiale. Įmonės kodas 174571751. PVM kodas LT745717515

VĮ „KLAIPĖDOS REGIONO KELIAI“

PASIŪLYMAS

DĖL REMONTO DARBŲ PIRKIMO VP.3.34-SK-33

2015-02-19 Nr.15-02/1

Skuodas

Teikėjo pavadinimas	UAB „Skobartas“
Teikėjo adresas	Vaižganto 15, Skuodas
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Eugenijus Pargaliauskas
Telefono numeris	+370 440 73360
Fakso numeris	+370 440 73360
E. pašto adresas	skobartas@ktv.satela.lt
Įmonės kodas	174571751
PVM mokėtojo kodas	LT 745717515

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis. Mes siūlome šiuos darbus:

Eil. Nr.	Objekto pavadinimas	Pasiūlymo kaina be PVM, Eur	PVM Eur	Pasiūlymo kaina su PVM, Eur
1.	Skuodo kelių tarnybos administracinio pastato, esančio Mosėdžio 23, Skuodas, remonto darbų pirkimas	9099,75	1910,95	11010,70

Pasiūlymo kaina su PVM (žodžiais): Vienuolika tūkstančių dešimt eurų septyniasdešimt eurocentų

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumentų puslapių skaičius
1.	Lokalinė sąmata	2 lapai

Pasiūlymas galioja iki 2015 m. kovo 20 d.

Direktorius

Eugenijus Pargaliauskas

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2014.10 kainas

UAB 'Skobartas'

Statinių grupė

144 VI „Klaipėdos regiono keliai“

Statiny

3 Skuodo kelių tarnyba

Žiniaraštis

2 Pastatų remontas

2015.02.18

Suma žiniaraščiui 11010.70 EUR (38017.74 Lt.)

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Administracinių patalpų remontas						
1 R11-81		Sienų atskirų vietų iki 5 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	m2	22.500	16.8124	378.28
2 N15P-0104		Sienų vidinių paviršių glaistymas lateksiniais arba polimeriniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0.3066	335.8765	102.98
3 N15P-0104		Sienų vidinių paviršių glaistymas lateksiniais arba polimeriniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0.3066	222.7448	68.29
4 N15P-0202		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais teptuku	100m2	4.1477	96.2862	399.37
5 N15-135		Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	4.1477	647.3009	2684.81
6 R14-42		Anksčiau dažytų durų geras aliejinis dažymas, nuvalant 10% senų dažų	m2	39.8358	6.5405	260.55
7 R5-47		Medinių grindjuosčių nuardymas	100m	0.5754	25.4120	14.62
8 N15P-0209		Grindų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais teptuku	100m2	0.1354	75.4927	10.22
9 N11P-0502		Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas ant betoninio pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio , plytelės plotas daugiau 0,05 iki 0,10m2	m2	13.540	34.2684	463.99
10 N11P-0505		Grindjuosčių įrengimas plytelių grindų dangoms , keramines grindų plyteles padarant grindjuostėmis	m	13.890	6.4976	90.25
11 N11P-1203		Laminuotų grindų dangų įrengimas	m2	46.610	19.3267	900.82
12 N11P-1204		Grindjuosčių tvirtinimas parketo (laminuotų) dangų grindims , kai grindjuostės minkštosios medienos	m	43.650	4.0543	176.97
13 R19-50		Klozeto puodų arba pisuarų nuėmimas	vnt	3.000	4.8394	14.52
14 N17-21-1		Klozeto su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas, tvirtinant prie grindų, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.	3.000	129.9039	389.71
15 N16P-0901		Plieninių šildymo radiatorių iki 1600 mm ilgio montavimas (dviejų šildymo plokščių)	vnt.	3.000	135.5082	406.52
16 N16P-0201		Šildymo vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	m	12.000	8.0094	96.11
17 N16P-0210		Plastikinių vamzdžių jungimas srieginėmis movomis, alkūnėmis, perėjimais (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	vnt.	6.000	5.6122	33.67
18 N16P-0213		Plastikinių vamzdžių jungimas movomis, alkūnėmis, perėjimais, sandūras sulydant (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	vnt.	6.000	4.2127	25.28
19 R63P-2602		Termostatinių radiatorių vožtuvų	vnt.	3.000	15.7029	47.11

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		montavimas (rankinio valdymo - reguliavimo vožtuvai)				
20 N21-243		Iki 4 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0.080	5045.5496	403.64
21 N21-190		Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas paruoštuose kanaluose, sienose ir perdenginiuose	100m	0.240	183.7859	44.11
22 R23-154		30 mm skersmens skylių gręžimas perforatoriumi mūrinėse konstrukcijose, kai gręžimo gylis 200 mm	100vnt	0.020	102.0695	2.04
Skyriuje 1						7013.86
2 Mechaninių dirbtuvių remontas						
1 R14-29		Anksčiau dažytų medinių arba tinkuotų sienų geras aliejinis dažymas, nuvalant 75% senų dažų	m2	33.000	10.6353	350.96
2 R14-6		Anksčiau dažytų medinių arba tinkuotų sienų paprastas aliejinis dažymas, nuvalant 10% senų dažų	m2	205.390	2.9227	600.29
3 N15-33-7		Sienų pagrindo išlyginimas "Atlas" glaistu 1 mm sluoksniu	m2	33.000	2.9321	96.76
4 R14-38		Anksčiau dažytų langų geras aliejinis dažymas, nuvalant 10% senų dažų	m2	68.268	9.6241	657.02
5 N15P-0202		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais teptuku	100m2	0.330	96.2862	31.77
Skyriuje 2						1736.80
3 Suvirintojo patalpos remontas						
1 R14-29		Anksčiau dažytų medinių arba tinkuotų sienų geras aliejinis dažymas, nuvalant 75% senų dažų	m2	13.000	10.6353	138.26
2 R14-6		Anksčiau dažytų medinių arba tinkuotų sienų paprastas aliejinis dažymas, nuvalant 10% senų dažų	m2	28.670	2.9227	83.79
3 N15-33-7		Sienų pagrindo išlyginimas "Atlas" glaistu 1 mm sluoksniu	m2	13.000	2.9321	38.12
4 R14-38		Anksčiau dažytų langų geras aliejinis dažymas, nuvalant 10% senų dažų	m2	4.560	9.6241	43.89
5 R14-42		Anksčiau dažytų durų geras aliejinis dažymas, nuvalant 10% senų dažų	m2	4.970	6.5405	32.51
6 N15P-0202		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais teptuku	100m2	0.130	96.2862	12.52
Skyriuje 3						349.09
Žiniaraštyje 2						9099.75
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						1910.95
Iš viso žiniaraštyje 2						11010.70

Sudarė :Eugenijus Pargaliauskas
/Pavardė/

